
Barselsvikar til Børnehuset Ønskeøen pr. 1. juli 2026

Nørre Vedby Skole & Børnehus søger en pædagog 37 timer i et barselsvikariat fra 1. juli 2026 til
Børnehuset Ønskeøens vuggestue.
Vi søger:
En medarbejder der har lyst til at være en del af Vuggestuen i en lille institution
En af vores dygtige faglige fyrtårn går på barsel, derfor søger vi en pædagog. 
Du skal have en grundlæggende viden om børn i alderen 0-3 år, og kunne tilrettelægge
pædagogiske aktiviteter med afsæt i faglige overvejelser. Derudover leder vi efter en pædagog
med stærke samarbejdskompetencer, som kan indgå aktivt i teams både i vuggestuen og
børnehaven.
Vi tilbyder:

at være med til at understøtte børns deltagelsesmuligheder i fællesskaber●

engagerede og fagligt dygtige medarbejdere●

mulighed for at tilegne dig erfaring●

en lille institution hvor alle hjælper hinanden.●

Vi forventer, at du

arbejder positivt, anerkendende og ressourceorienteret●

er nærværende og kan bevare roen og overblikket●

er åben og har en nysgerrig tilgang●

kan reflektere og bede om hjælp/sparring, når du oplever udfordringer i praksis●

baserer dine pædagogiske handlinger på faglige refleksioner●

har gode samarbejdsevner med børn, kollegaer og forældre●

brænder for det gode børneliv og arbejdsfællesskabet●

er god til at formulere dig mundtligt og skriftligt●

 
Vi lægger vægt på:

at du udviser engagement, og kan skabe en tryg og indholdsrig hverdag for børn og

medarbejdere. 

●

at du er en tydelig voksen, der kan skabe positive relationer med børn, forældre og kollegaer

men også er bevidst om sin professionelle rolle

●

At du har et positivt menneskesyn og har en anerkendende og inkluderende tilgang til børn,

forældre, medarbejdere og andre samarbejdspartnere. 

●

at du er visionær – men også har begge ben på jorden.●

at du er fleksibel og en god samarbejdspartner.●

Skolen: 
Nr. Vedby Skole & Børnehus rummer ca. 55 medarbejdere og 175 glade børn fra bh. kl. til 9. kl. -
heraf går 65 børn i autismeklasserækken. I skolens almen del er flere af klasserne
aldersintegrerede, hvor to årgange er sammenlagt. Institutionen omfatter også en
skolefritidsordning som bruges af ca. 50 børn, og en børnehave/vuggestue som samlet rummer ca.
30 børn. Desuden skal det fremhæves, at vi har en meget engageret forældrekreds og bestyrelse,
som bakker meget aktivt og positivt op om skolen og udviklingen i lokalområdet generelt.

Nr. Vedby Skole & Børnehus ligger i et naturskønt område på Nordvestfalster, tæt på
Storstrømsbroen – både den nye og den gamle.
Hvis ovennævnte har fanget din interesse - glæder vi os til at modtage din ansøgning.
Ønsker du yderligere oplysninger om skolen og stillingen - så se evt. nærmere på vores
hjemmeside www.norrevedby-skole.aula.dk eller kontakt Pædagogisk leder Susan Rasmussen
25180903.
 
Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.

Ansøgningsfrist: Den 19.06-26 kl. 12.00 
Samtaler: Forventes afholdt i uge 26

Du sender din ansøgning online. Klik på ”Send ansøgning” og vedhæft ansøgning og CV.

Frist:
19-06-2026

Kontaktperson:
Susan Rasmussen

Stillingstype:
Fuldtid

http://www.norrevedby-skole.aula.dk
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